
Uchwała  Nr XXIII/227/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie  przystąpienia Gminy Pyrzyce jako partnera do realizacji zadania pn. 

,,Centrum Aktywności" 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz.446 ) Rada Miejska  w Pyrzycach 

uchwala,  co następuje: 

 

      § 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pyrzyce jako partnera do realizacji 

zadania  pod nazwą ,,Centrum Aktywności" dofinansowanego ze środków 

Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na  lata 

2014-2020. Priorytet IV. Usługi społeczne dla osób starszych (usługi 

zewnętrzne). 

 

      § 2 

 

Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Gminy Pyrzyce na 

realizację zadania pn. ,,Centrum Aktywności"  w wysokości  10.676,00 zł, 

stanowiące wkład własny Gminy Pyrzyce.   

§ 3 

Planowana wartość zadania  160.975,00 zł. 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

              

               Paweł  Chyt 
 


